АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 № 43-па

[bookmark: 0]О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Здвинского района»

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района».

2.Директору муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» Шевченко С.В. обеспечить регистрацию изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

Глава Здвинского района
Новосибирской области

                                          М.И.Колотов

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
                                                                                                         Здвинского района
                                                                                                         Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        от 04.02.2022 № 43-па

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального казенного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Здвинского района»

1. В раздел 3. Предмет и цели деятельности:
1.1. Пункт 3.2. дополнить абзацем седьмым следующего содержания
«- организация и проведение в летний период на базе «Отделение социальной реабилитации для несовершеннолетних» лагерь с дневным пребыванием детей для детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей находящихся в трудной жизненной ситуации».

2. В раздел 5. Имущество и финансы Учреждения:
2.1. В пункте 5.2. абзац третий изложить в следующей редакции
«- доход, полученный от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (предоставление платных социальных услуг)».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                        М.И. Колотов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта администрации Здвинского района Новосибирской области

1.Наименование документа: Постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от __.02.2022 № __па «О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района»
2.Лицо ответственное за подготовку проекта (исполнитель):
Директор МКУ «КЦСОН Здвинского района» Шевченко С.В.
3. Визы согласования:
	Должность
	Ф.И.О
	Подпись
	Дата
	Примечания

	Заместитель главы администрации Здвинского района Новосибирской области  по социальным вопросам

Егорова О.П.

	Начальник  отдела организации социального обслуживания администрации Здвинского района Новосибирской области
	Абаимова Е.В.

4.Список рассылки:
Администрация Здвинского района
Новосибирской области  – 1
Отдел организации социального
обслуживания администрации
Здвинского района  Новосибирской области - 1
МКУ «КЦСОН Здвинского района» - 1